Illustrissime et Excellentissime Domine
Amice Observandissime

N^o 74.

Maximas Armæ Excellentæ Vestrae debeo grates
pro favoribus lucusq̄ data quavis occasione decla-
ratis et cum effectu expertis; recordabitur quoq̄
benevole, quod jam præterito anno, promotione be-
nignâ, Sac: Reg: Majestas clementissimas ad Dn:
Supremum Exercitus Lithvanicæ Ducem dederit lite-
ras, quibus interdictum erat, ne miles Lithvanus loce-
tur in Curlandia vel exinde subsistentiam ^{exigat} Num
verò modo mihi relatum sit, quod certi Depūtati
Exercitus Lithvanici à Dno Supremo Duce in Cur-
landiam missi, ibidem subsistentiam exposcant, non
obstantibus quibusvis remonstrationibus in contra-
rium factis, quod Curlandia ad ea præstanda de-
jūre non teheatur et quod per continuos motus bel-
li sit macerata et ab omnibus viribus exhausta,
imò et jam excursiones fecerunt; Proindè Armam
Excellentiam Vestram officiosissime rogo, dignetur

309

Sane mihi exhibere pro pensionem, ac apud Sac: Reg: Majestatem intercedere & efficere ut extradat quantumvis literas Universales Patentes Regias, vigere quarum nullus miles sub graviore animadversione quicquam in Curlandia exigere vel subsistere audeat. Confido propterea eatenus Illm: Excell: Vestre prepotentia, cui omnibus modis me devinctum, realemque gratitudinem exhibiturum profiteor, et inter vos prosperum suum existo,

Illustrissima Excell: Vestre,

Gedani die 12. Augusti.
 a: 1713.

ad officia obsequantissimi

Ferdinandus. D. Curland.

Al^{mes} Duc Custardue 12.0

1713,

304

à Paris.

Monsieur Le Comte de
Schoonbeck, Grand Chan-
cier de Prusse.

À son Excellence

67